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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ Н А ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 
2022 ГОДИНА  

 
 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на ЕЛС Општина Прилеп 

за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-2781/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

1 Јули 
 2022 година 

Службен гласник број 7 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, 

ЗА 2022 ГОДИНА. 
 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Прилеп, за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

Број 08-2781/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА ВТОР КВАРТАЛ ОД 2022 ГОДИНА 
 
 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за втор 

квартал од 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 

ГОДИНА НА ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЕЛС Општина 

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-2781/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.  27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018; 143/2019; 14/2020; 95/2020; 302/2020) и член 26 став 1 
точка 46 од Статутот на Општина Прилеп Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 
26.08.2022 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година во ЕЛС Општина Прилеп бр. 01-

2666/1 од 15.08.2022 година. 
 

член 1 
     Се дава согласност на за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година во ЕЛС 
Општина Прилеп 01-2666/1 од 15.08.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 
 

Број 09-2779/5  ПРЕТСЕДАTEЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 
 

 

javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$MainContent$ucConsolidationDetails1$document%22,%20%22%22,%20false,%20%22%22,%20%22GetPdfFileFromConsolidation.aspx?id=5bda8984-f9f3-4b9f-9a35-84d8a33022d1&language=1&type=2&consolidationId=295e3a89-44a8-49df-af68-9b4abd7c1411%22,%20false,%20true))
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА  ЧЛЕНОВИ НА OПШТИНСКИ СОВЕТ ЗА СОЦИЈАЛНА 

ЗАШТИТА НА OПШТИНА ПРИЛЕП 
 
 
 

1. Одлуката за именување на  членови на Oпштински совет за социјална заштита на Oпштина Прилеп, се 
објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

 
Врз основа на  член 50 став 1 од Законот за локалната самоуправa   (“Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 

и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 

11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА  ЧЛЕНОВИ НА ОПШТИНСКИ СОВЕТ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

                                                                      Член 1 
Со оваа Одлука се врши именување на членови на Општински совет за социјална заштита на Општина 

Прилеп. 
 

                                                                      Член 2 
Општинскиот Совет за социјална заштита на Општина Прилеп го сочинуваат претставници на: ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп, даватели на услуги, здруженија, установи од областа на 
образованието, детската заштита, социјалната заштита, вработувањето и Министерство за внатрешни работи, 
од подрачјето на општината.  

Субјектите од став 1 на овој член доставуват предлози за номинирање на членови на Општинскиот 
совет за социјална заштита на Општина Прилеп, како претставници на нивниот субјект. 

Во Општинскиот совет за социјална заштита на Општина Прилеп, членуваат и лица од редот на 
општинската администрација кои ги номинира Градоначалникот на Општина Прилеп. 

 
 Член 3 
Предложените членови на Општинскиот совет за социјална заштита на Општина Прилеп, номинирани 

од страна на субјектите од став 1 од член 2 од оваа одлука се: 
1.Зоран Малкоски-член и Славица Иваноска-заменик член, претставници на ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Прилеп; 
2.Гордана Блажеска-член и Гордана Младеноска-заменик член, претставници на АВРСМ-Центар за 
вработување Прилеп; 
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3. Катерина Кочоска-член и Игор Нанески-заменик член, претставници на Црвен крст-Општинска организација 
Прилеп; 
4.Марина Тошеска-член и Драгана Јосифоска-заменик член, претставници на Локална Акциона Група Агро 
Лидер, Кривогаштани-Прилеп. 
5.Дијана Свартиноска-член и Офелија Коруноска-заменик член,  претставници на ЈОУ Дом за стари лица „Киро 
Крстески-Платник“ Прилеп; 
6.Илија Огненоски-член и Дарко Јошески-заменик член, претставници на МВР-ОВР Прилеп; 
7. Џенгис Бериша-член и Христина Здравеска-заменик член, претставници на Здружение за правна едукација 
и транспарентност СТАНИЦА П.Е.Т. Прилеп; 
8.Христина Трпческа-член, претставник на ЈОУДГ НАША ИДНИНА Прилеп; 
9.Зоран Илиески-член и Моника Илиоска Кантарџиоска-заменик член, претставници на Коалиција на 
младински организации СЕГА Прилеп; 
10.Евгенија Миткова-член и Даниела Вандевска-заменик член, претставници на Републички центар за 
поддршка на лица со интелектуална попреченост -ПОРАКА Прилеп; 
11.Софија Бошеска-член и Ангела Бошкоска-заменик член, претставници на ООУ“Добре Јованоски“ Прилеп; 
 
                                                                         Член 4   

Предложените членови на Општинскиот совет за социјална заштита на Општина Прилеп, номинирани 
од страна на Градоначалникот на Општина Прилеп од став 3 од член 2 од оваа одлука се: 
1.Винета Иваноска-раководител на одделение за ЛЕР 
2.Марјан Матракоски-раководител на одделение за јавни дејности 
3.Маја Бешировска-самостоен референт  
4.Билјана Настеска-виш соработник во одделението за ЛЕР 
 

Член 5 
Градоначалникот врз основа на усвоената Одлука за именување на членови на Општински совет за социјална 
заштита на Општина Прилеп, донесува решение. 
 

Член 6 
Членовите на Општинскиот совет за социјална заштита на Општина Прилеп имаат мандат од 4 (четири) 

години. 
                                                               

                                                          Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Прилеп“.  

                         
                           О б р а з л о ж е н и е 

Согласно член 141 и 142 од Законот за социјалната заштита ( „Службен весник на РСМ“ бр.104/19, 

146/19, 275/19 302/20, 311/20, 163/21, 294/21 и 99/22), за обезбедување на социјалната заштита во општините, 

градот Скопје и општините во градот Скопје се основаат општински совети за социјална заштита. 

 Во Општинскиот совет за социјална заштита, членуваат претставници на општинската 
администрација, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп, даватели на услуги, здруженија, 
установи од областа на образованието, детската заштита, социјалната заштита, вработувањето и Министерство 
за внатрешни работи, од подрачјето на општината.  

Општинскиот Совет за социјална заштита на Општина Прилеп изготвува социјален план за подрачјето 

на општината.  

Социјалниот план содржи мапирање на социјалните проблеми и ранливите групи во општината, 
анализа на капацитетите и расположливите социјални услуги, како и специфичните потреби за развој на 
социјални услуги во општината.  

Градоначалникот врз основа на социјалниот план, изготвува годишна програма за социјална заштита 
на општина Прилеп, која ја донесува Советот на општината. 

Поради горенаведеното се предлага донесување на одлуката како во диспозитивот.  
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Со стапувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за основање на Општински совет 

за социјална заштита на Општина Прилеп бр. 09-3863/15 од 15.11.2019 година (Сл. гласник на Општина Прилеп 

бр.16/19). 

 

 

Број 09-2779/6  ПРЕТСЕДАTEЛ 

26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 

                                      

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО 
РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2022 ГОДИНА ДО 30.06.2022 ГОДИНА 

 
 
 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП 

Прилеп за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник 
на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 
од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од  
01.04.2022 година до 30.06.2022 година 
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член 1 
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период 

од  01.04.2022 година до 30.06.2022 година.  
           член 2 

Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/7  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
        
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 

ГОДИНА НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈП за ПУП Прилеп, 

се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20)) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишен план за вработување во 2023 година на  

ЈП за ПУП Прилеп 
 
 

член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈП за ПУП Прилеп, бр.01-

951/1 од 25.07.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈП за ПУП Прилеп и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 
 

Број 09-2779/8  ПРЕТСЕДАTEЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА СТАТУТОТ НА 

ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Статутарна одлука за измена на Статутот на ЈП за ПУП Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-2781/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 

5/2002), а во врска со член 11 став 1 точка 1 и 2, од Законот за јавните претпријатија "Службен весник на РСМ" 

бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 

138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020; 89/2022) и член 26 став 1 точка 47 

од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 

5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Статутарна одлука за измена на  

Статутот на ЈП за ПУП Прилеп 

 

 

член 1 

Се дава согласност Статутарна одлука за измена на Статутот на ЈП за ПУП Прилеп, бр.02-954/4 од 

26.07.2022 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈП за ПУП Прилеп, и архивата на Општина Прилеп. 

 

 член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
Број 09-2779/9  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п   Дејан Проданоски 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 

ГОДИНА НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП 
 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈКП ,,Водовод и 

канализација“-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-2781/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$MainContent$ucConsolidationDetails1$document%22,%20%22%22,%20false,%20%22%22,%20%22GetPdfFileFromConsolidation.aspx?id=f4bedc2f-88ca-4ce4-b5e2-de5f2db0070f&language=1&type=2&consolidationId=813c14ba-c4d9-4d46-9ad0-df5289b959d0%22,%20false,%20true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$MainContent$ucConsolidationDetails1$document%22,%20%22%22,%20false,%20%22%22,%20%22GetPdfFileFromConsolidation.aspx?id=f4bedc2f-88ca-4ce4-b5e2-de5f2db0070f&language=1&type=2&consolidationId=813c14ba-c4d9-4d46-9ad0-df5289b959d0%22,%20false,%20true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$MainContent$ucConsolidationDetails1$document%22,%20%22%22,%20false,%20%22%22,%20%22GetPdfFileFromConsolidation.aspx?id=f4bedc2f-88ca-4ce4-b5e2-de5f2db0070f&language=1&type=2&consolidationId=813c14ba-c4d9-4d46-9ad0-df5289b959d0%22,%20false,%20true))
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишен план за вработување во 2023 година на ЈКП ,,Водовод и канализација” Прилеп 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Годишен план за вработување во 2023 година на ЈКП ,,Водовод и канализација” 

Прилеп, бр.01-199/1 од 16.08.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП ,,Водовод и канализација” Прилеп и архивата на 

Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

 Број 09-2779/10  ПРЕТСЕДАTEЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2022 ГОДИНА ДО 
30.06.2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и 

канализација“-Прилеп за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/10  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник 
на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 
61/15,39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18,  64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 
од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и 
канализација“-Прилеп за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година 

 
член 1 

Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и 
канализација“-Прилеп за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година. 

  
           член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

           Број 09-2779/11  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА КОНСОЛИДИРАНАТА СМЕТКА ЗА 2021 ГОДИНА 

ОД  ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ“ И ТЕРМИНАЛ,,КОМУНАЛЕЦ ДООЕЛ ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Консолидираната сметка за 2021 година од  ЈКП ,,Комуналец“ и 

Терминал,,Комуналец ДООЕЛ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/11  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 
120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Консолидираната сметка за 2021 година од  
ЈКП ,,Комуналец” Прилеп и ДООЕЛ ,,Терминал-Комуналец” Прилеп  

 
 

член 1 
Се дава согласност на Консолидираната сметка за 2021 година од ЈКП ,,Комуналец” Прилеп и ДООЕЛ 
,,Терминал-Комуналец” Прилеп. 
 
          член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ,,Комуналец” Прилеп и ДООЕЛ ,,Терминал-Комуналец” Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

         Број 09-2779/12                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      26.08.2022 година                                                                                 на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                                                                                                    Дејан Проданоски 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2022 ГОДИНА ДО 
30.06.2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец“-Прилеп за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-2781/12  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник 
на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 
од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец” Прилеп за 
период од  01.04.2022 година до 30.06.2022 година 

 
 

член 1 
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец” Прилеп за 

период од  01.04.2022 година до 30.06.2022 година.  
 

           член 2 
Одлуката да се достави ЈКП ,,Комуналец” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/13  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 

ГОДИНА НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ“-ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈКП ,,Комуналец“-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/13  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишен план за вработување во 2023 година на  

ЈКП ,,Комуналец” Прилеп 
 

член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈКП ,,Комуналец” Прилеп, бр.03-

1350/1 од 03.08.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП ,,Комуналец” Прилеп и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/14  ПРЕТСЕДАTEЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2022 ГОДИНА ДО 30.06.2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари“-

Прилеп за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/14  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник 
на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 
од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари” Прилеп за 
период од  01.04.2022 година до 30.06.2022 година 

 
 

член 1 
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари” Прилеп за 

период од  01.04.2022 година до 30.06.2022 година.  
 

           член 2 
Одлуката да се достави ЈКП ,,Пазари” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/15  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 

ГОДИНА НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈОУ Дом за стари 

лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/15  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 20-б став 1 алинеа3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на 
Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 26.08.2022 година, донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишен план за вработување во 2023 година,  
на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Годишен план за вработување во 2023 година, на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро 

Крстески-Платник’’-Прилеп, бр.03-771/1 од 28.07.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУ Дом за стари лица „Киро Крстески-Платник“Прилеп 

и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

 
         Број 09-2779/16                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      26.08.2022 година                                                                          на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                                                                                                 Дејан Проданоски 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2022 
ГОДИНА ДО 30.06.2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари 

лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/16  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), а во врска со член 315 став 3 од Законот за социјална заштита "СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ" Б. 104/2019; 
146/2019; 275/2019; 89/2020; 302/2020; 311/2020; 163/2021; 294/2021; 99/2022) и член 26 став 1 точка 32 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2022 година,  донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на 

 ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп  
за период од  01.04.2022 година до 30.06.2022 година 

 
 

                                                                             член 1 
              Се дава согласност на  тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица 
,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, Градоначалникот 

и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 

 
         Број 09-2779/17                                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      26.08.2022 година                                                                                            на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                                                                                                              Дејан Проданоски 

                
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 

ГОДИНА НА ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА ,,БОРКА ТАЛЕСКИ’’-ПРИЛЕП 
 
 

1 Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈОУ Градска 

библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/17  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.  27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018; 143/2019; 14/2020; 95/2020; 302/2020) и член 26 став 1 
точка 46 од Статутот на Општина Прилеп Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 
26.08.2022 година, донесе: 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишен план за вработување во 2023 година на  
ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп 

 
член 1 

Се дава согласност на Годишен план за вработување во 2023 година на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка 
Талески’’-Прилеп, бр.01-191/1 од 04.08.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп и 

архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/18  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 

ГОДИНА НА ЈОУДГ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈОУДГ,,Наша 

иднина’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/18  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.  27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018; 143/2019; 14/2020; 95/2020; 302/2020) и член 26 став 1 
точка 46 од Статутот на Општина Прилеп Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 
26.08.2022 година, донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишен план за вработување во 2023 година на 
 ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Годишен план за вработување во 2023 година на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, 

бр.01-177/1 од 12.08.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп и архивата на Општина 

Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/19  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАБОТА НА ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ СО 

ПОМАЛ БРОЈ НА ДЕЦА ВО ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА “ПРИЛЕП, ВО ГРУПА ВО ДРУГИ ПРОСТОРНИ УСЛОВИ ВО 
ООУ ,,КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ’’ С. БЕРОВЦИ 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за работа на воспитните групи со помал број на деца во 

ЈОУДГ ,,Наша иднина “Прилеп, во група во други просторни услови во ООУ ,,Круме Волнароски’’ с. Беровци, 

се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/19  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата  („Службен весник на РМ” 23/2013; 12/2014; 

44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 

146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/2002), и член 26 став 1 точка 47  од Статутот на Општина Прилеп 

(,,Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 

 
О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ „Наша 
иднина“ - Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Беровци 

 
член 1 

Се дава согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ 
- Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Беровци, бр.02-175/3 од 12.08.2022 
година. 
                                                                   

        член 2 
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

       
      член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 
         Бр.09-2779/20                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    26.08.2022 година                                                                                       на Совет на Општина Прилеп 
            П р и л е п                                                                                                         Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАБОТА НА ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ СО 
ПОГОЛЕМ БРОЈ НА ДЕЦА ВО ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА “ПРИЛЕП, ВО ОБЈЕКТИТЕ ,,БОНЧЕЈЦА’’, ,,МИРЧЕ АЦЕВ’’, 
,,ТРИЗЛА’’, ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’, ГРУПИ ВО ДРУГИ ПРОСТОРНИ УСЛОВИ ВО ООУ ,,РАМПО ЛЕВКАТА’’ И ОБЈЕКТ ВО 

СОСТАВ НА РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ,,ПЕРЕ ТОШЕВ’’ 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за работа на воспитните групи со поголем број на деца во 

ЈОУДГ ,,Наша иднина “Прилеп, во објектите ,,Бончејца’’, ,,Мирче Ацев’’, ,,Тризла’’, ,,Гоце Делчев’’, групи во 

други просторни услови во ООУ ,,Рампо Левката’’ и објект во состав на Работнички универзитет,,Пере 

Тошев’’, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-2781/20  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата  („Службен весник на РМ” 23/2013; 12/2014; 
44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 
275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002), и член 26 став 1 точка 47  од Статутот на Општина Прилеп (,,Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 
26.08.2022 година, донесе: 

 
О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ „Наша 
иднина“ - Прилеп во објектите „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ , ,,Гоце Делчев’’, групи во други 

просторни услови во ООУ „Рампо Левката“ и објект во состав на Работнички универзитет ,,Пере Тошев’’    
 
 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ „Наша 

иднина“ - Прилеп во во објектите „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ , ,,Гоце Делчев’’, групи во други просторни 
услови во ООУ „Рампо Левката“ и објект во состав на Работнички универзитет ,,Пере Тошев’’, бр.02-175/2 од 
12.08.2022 година. 
                                                                   

        член 2 
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

       
     член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 
         Бр.09-2779/21                                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    26.08.2022 година                                                                                         на Совет на Општина Прилеп 
            П р и л е п                                                                                                                Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “КОЧО 

РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, за учебната 

2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/21  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“-Прилеп, за учебната 2021/2022 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“-Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Кочо Рацин“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/22  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ “КОЧО РАЦИН”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/22  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООУ ,,Кочо Рацин”- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Кочо Рацин”- Прилеп, за учебната 
2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Кочо Рацин”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/23  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “КИРЕ 

ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане”- Прилеп, за 

учебната 2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/23  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Кире Гаврилоски- Јане“-Прилеп, за учебната 2021/2022 

година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кире Гаврилоски- Јане“-Прилеп, за 

учебната 2021/2022 година 
 

                                                                                                                        
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/24  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ “КИРЕ 

ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/24  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане”- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане”- Прилеп, за 

учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/25  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Климент Охридски”- Прилеп, за учебната 

2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/25  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Климент Охридски“-Прилеп, за учебната 2021/2022 

година 
 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Климент Охридски“-Прилеп, за 

учебната 2021/2022 година 
 

                                                                                                                        
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ „Климент Охридски“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/26  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ “КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Климент Охридски”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/26  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 

бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООУ ,,Климент Охридски”- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Климент Охридски”- Прилеп, за 

учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Климент Охридски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/27  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “ГОЦЕ 

ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 

2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/27  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп, за учебната 2021/2022 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
 

                                                                                                                        
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/28  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/28  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 

бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООУ ,,Гоце Делчев”- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Гоце Делчев”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/29  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ИЗМЕНА НА ГОДИШНИОТ 

ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 ГОДИНА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП 

 

 

 

1. Одлуката за давање согласност на Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 

година на ООУ „Гоце Делчев”- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/29  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005,11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на 
Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 26.08.2022 година, донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 година, на ООУ 
,,Гоце Делчев’’-Прилеп 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 година, на 

ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, бр.01-200/2 од 20.07.2022 година. 
член 2 

Одлуката да се достави до Градоначалникот, на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп и архивата на Општина 
Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
 
 
  
          бр.09-2779/30                                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      26.08.2022 година                                                                                       на Совет на Општина Прилеп                                              

П р и л е п                                                                                                               Дејан Проданоски 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ “БЛАЖЕ 

КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/30  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООУ ,,Блаже Конески”- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Блаже Конески”- Прилеп, за 

учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Блаже Конески”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/31  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ “ДОБРЕ 

ЈОВАНОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/31  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООУ ,,Добре Јованоски”- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Добре Јованоски”- Прилеп, за 

учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Добре Јованоски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/32  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „РАМПО 

ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ „Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 

2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/32  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, за учебната 2021/2022 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
 

                                                                                                                        
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ „Рампо Левката“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/33  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „РАМПО 

ЛЕВКАТА” - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 

1. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Рампо Левката” - Прилеп, за учебната 

2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/33  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООУ ,,Рампо Левката”- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Рампо Левката”- Прилеп, за 
учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Рампо Левката”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/34  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООМУ „ОРДАН 

МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА” - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка” - Прилеп, за 

учебната 2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/34  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООМУ „Ордан Михајлоски Оцка“-Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООМУ „Ордан Михајлоски Оцка“-Прилеп, 

за учебната 2021/2022 година 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООМУ „Ордан Михајлоски Оцка“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 

Број 09-2779/35  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООМУ „ОРДАН 

МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА” - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка” - Прилеп, за 

учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-2781/35  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООМУ ,,Ордан Михајлоски Оцка”- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООМУ ,,Ордан Михајлоски Оцка”- 

Прилеп, за учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООМУ ,,Ордан Михајлоски Оцка”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2779/36  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “КРУМЕ 

ВОЛНАРОСКИ”С. ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп, 

за учебната 2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/36  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Круме Волнароски“ с.Тополчани-Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Круме Волнароски“ с.Тополчани -

Прилеп, за учебната 2021/2022 година 
 

                                                                                                                     
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ „Круме Волнароски“ с.Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/37  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ “КРУМЕ 

ВОЛНАРОСКИ”С. ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ “Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп, 

за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/37  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  
ООУ ,,Круме Волнароски” с.Тополчани - Прилеп 

 за учебната 2022/2023 година 
 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Круме Волнароски” с.Тополчани - 

Прилеп, за учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Круме Волнароски” с.Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/38  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „СТРАШО 

ПИНЏУР”С. МАЛО КОЊАРИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, 

за учебната 2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2781/38  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Мало Коњари -Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Мало Коњари -

Прилеп, за учебната 2021/2022 година 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Страшо Пинџур“ с.Мало Коњари -Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 

Број 09-2779/39  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „СТРАШО 

ПИНЏУР”С. МАЛО КОЊАРИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, 

за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/39  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 26.08.2022 година 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  
ООУ ,,Страшо Пинџур” с.Мало Коњари- Прилеп 

 за учебната 2022/2023 година 
 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Страшо Пинџур” с.Мало Коњари- 

Прилеп, за учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Страшо Пинџур” с.Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 

Број 09-2779/40  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ”С. КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп, 

за учебната 2021/2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/40  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ с.Канатларци -Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ с.Канатларци -

Прилеп, за учебната 2021/2022 година 
 

                                                                                                                        
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ „Кирил и Методиј“ с.Канатларци -Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 

Број 09-2779/41  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ „КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ”С. КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 

 

1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп, 

за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/41  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" 
бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на  

ООУ ,,Кирил и Методиј” с.Канатларци- Прилеп 
 за учебната 2022/2023 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ,,Кирил и Методиј” с.Канатларци- 
Прилеп, за учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Кирил и Методиј” с.Канатларци-Прилеп, Градоначалникот и архивата 

на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2779/42  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п                       Дејан Проданоски 
   

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ 

НА УЧЕНИЦИ ВО I (ПРВА) ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА ВО СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА 

 

 

 

 

1. Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во 

учебната 2022/2023 година во средните училишта, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 
 

 
Број 08-2781/42  ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.08.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 28 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 
16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 
33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 
10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 26.08.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 

2022/2023 година во средните училишта  
 
 

член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) 

година во учебната 2022/2023 година во средните училишта: 
 
СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп 
-eдна паралелка во прва година за образовен профил/квалификација техничар за производно 

машинство од машинска струка/сектор машинство на македонски наставен јазик со 12 ученици; 
-eдна комбинирана паралелка во прва година за образовен профил/квалификација техничар за 

транспорт и шпедиција/техничар за логистика во сообраќајот од сообраќајна струка/сектор сообраќај, 
транспорт и складирање на македонски наставен јазик со 15 ученици; 

-eдна комбинирана паралелка во прва година за образовен профил/квалификација 
електричар/автоелектроничар од електротехничка струка/сектор електротехника на македонски наставен 
јазик со 17 ученици; 

-една комбинирана паралелка во прва година за образовен профил/квалификација 
автомеханичар/машински механичар од машинска струка/сектор машинство на македонски наставен јазик со 
17 ученици; 

-една паралелка, спортска гимназија на македонски наставен јазик со 22 ученици; 
                                                                       
СОУ ,,Орде Чопела“-Прилеп 
-eдна паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, агротехничар од земјоделско-
ветеринарна струка/сектор земјоделство, рибарство и ветеринарство на македонски наставен јазик со 10 
ученици; 
-eдна паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, техничар по ветеринарна медицина од 
земјоделско-ветеринарна струка/сектор земјоделство, рибарство и ветеринарство на македонски наставен 
јазик со 12 ученици; 
-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, техничар за фитомедицина од 
земјоделско-ветеринарна струка/сектор земјоделство, рибарство и ветеринарство на македонски наставен 
јазик со 10 ученици;                                                

-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, прехранбен техничар од 
хемиско технолошка струка/сектор хемија и технологија на македонски наставен јазик со 16 ученици;                                                 

-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, хемиски лабараториски 
техничар од хемиско технолошка струка/сектор хемија и технологија на македонски наставен јазик со 20 
ученици;                                                 

-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, медицински лабараториски 
техничар, од здравствена струка/сектор здравство и социјална заштита на македонски наставен јазик со 12 
ученици;                                                 

-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, геодетски, градежен и 
архитектонски техничар од градежно геодетска-струка/сектор градежништво и геодезија на македонски 
наставен јазик со 21 ученик. 

 
СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу“-Прилеп 
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-една комбинирана паралелка во прва година за образовен профил/квалификација економски 
техничар/бизнис администратор од економско-правна и трговска струка/сектор економија, право и трговија на 
македонски наставен јазик со 15 ученици;     

-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, правен техничар од економско-
правна и трговска струка/сектор економија, право и трговија на македонски наставен јазик со 15 ученици; 

-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, економски техничар од 
економско-правна и трговска струка/сектор економија, право и трговија на македонски наставен јазик со 18 
ученици ;        

-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, техничар за е-трговија и 
дигитален маркетинг од економско-правна и трговска струка/сектор економија, право и трговија на 
македонски наставен јазик со 9 ученици;        

-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација, продавач од економско-правна 
и трговска струка/сектор економија, право и трговија на македонски наставен јазик со тригодишно траење на 
образованието, со 9 ученици;        

 
СОУ Гимназија ,,Мирче Ацев“-Прилеп 
            -139 ученици во 7 паралелки за гимназиско образование на македонски наставен јазик; 
 
СОУ ,,Ѓорче Петров“-Прилеп 
-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација техничар за изработка на облека од 
текстилно кожарска струка/сектор текстил, кожа и слични производи на македонски наставен јазик со 15 
ученици; 
-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација техничар за изработка на дрво од 
шумарско дрвопреработувачка струка/сектор шумарство и обработка на дрво на македонски наставен јазик со 
6 ученици; 
-една паралелка во прва година за образовен профил/квалификација геолошко рударски техничар од 
геолошко-рударска струка/сектор геологија, рударство и металургија на македонски наставен јазик со 6 
ученици; 
 
 

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ ,,Ѓорче Петров“-Прилеп , СОУ Гимназија  “Мирче Ацев”-Прилеп, СОЕПТУ 

,,Кузман Јосифоски Питу“-Прилеп, СОУ ,,Орде Чопела“-Прилеп,  СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 
 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
 
 
 
         Бр.09-2779/43  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    26.08.2022 година                                     на Совет на Општина Прилеп 
            П р и л е п                                                      Дејан Проданоски 
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Бр.10-1588/2 од 15.08.2022 год. 
Врска број: 10-1511/1 од 08.06.2021 год 
 
 

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015), 
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :   

 
 

ЈАВНА  ОБЈАВА 
 

 
Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за градење на работилница 

за поправка и одржување на земјоделска механизација (објект од втора категорија), во место викано ..Бела 
Чешма.. на КП 1940/2, КО Мажучиште, Општина Прилеп  

Одобрение за градење се издава на инвеститорот ..Агростил – машинство.. ДООЕЛ, ул..Поп Спасе 
Игуменов.. бр. 26 од Прилеп  

Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до 
непосредните соседи. Од причина што на непосредните соседи на КП бр.1941 КО Мажучиште и КП бр.1939 КО 
Мажучиште на овој орган не му се познати живеалиштата, седишттата, истите се повикуваат во рок од 10 дена 
од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го 
примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење.  
 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не 
обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки. 
 
 

 
                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                      
                                                
                                                 Борче Јовчески 
 
                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                           
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